2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2022 № 1799
г.Окуловка

 О внесении изменений в Состав районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление
          Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Внести изменения в Состав районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление (далее - межведомственная комиссия), утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 16.05.2014 № 767 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 16.06.2021 № 885), включив в состав межведомственной комиссии председателя комитета культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района Тимиреву А.А., и.о. председателя комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района Иванову А.С., исключив Пеневу Н.А., Трифанову О.Н.
    2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский  муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации района  Е.М. Волкова
лс

№1799-п